Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe
Mado Quessy

Jean Claude Bedard
Monique Charest
Gilles Plante
Micheline Bourque
Gaétaine Roy
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Allée #1 & 2 : (66) Monique Charest vs (293) Jean Claude Bédard

Ligue : Mercredi

Mercredi 15h - Le Rendez-Vous

Centre Multi Loisirs
Sherbrooke

Raps)orts : Statistiques
5h - Le Rendez-Vous (Week #9)

Classement des équipes

PS Pts V D
3.0 21.0 15 12
3.0 190 14 13
4.0 180 14 13
1.0 180 14 13
0.0 180 13 14
1.0 140 11 186
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PJ
27
27
27
27
27
27

QA QAhd HS
15543 18957 727
15232 18631 660
18449 18593 825
18098 18794 791
15581 18503 703
15535 18436 672

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 20 novembre 2024 3 15:15 =
Aliée #3 & 4 : (67) Gaétaine Roy vs (§51 Gilles Plante

Allé_t_a #5 & 6 : (68) Micheline Bourgue vs (294) Mado_ _Quessy i e
Meneurs de la Semaine #9

HOMMES
Haut Simple / Moyenne

Partie

Semaine

2024-11-1600:21:35

Page :

HS hd HT HT hd Moy

855 1945 2329 553
787 1860 2238 555
843 2196 2250 676
791 2206 2207 681
809 1884 2334 554
783 1921 2284 §72

Haut Triple / Moyenne

241 Real Giguere
216 Yvon Maltais
209 Jean Comtois
196 Hector Lemieux
183 Gilles Pelloile

Partie

642 Real Giguere
609 Yvon Maltais
548 Jean Comtois
535 Gilles Pelloile
514 Hector Lemieux

Semaine

54
52
33
29
27

Jean Comtois
Real Giguere
Hector Lemieux
Gilles Pelloile
Yvon Maltais

FEMME

Haut Simple / Moyenne

83 Jean Comtois

75 Real Giguere

43 Gilles Pelloile

42 Yvon Maltais

30 Jean-Claude Bedard

Haut Triple / Moyenne

232 Mado Quessy
223 Monique Fontaine
198 Monique Charest
194 Gaetane Ray

193 Charlotte Lemieux

Partie

611 Mado Quessy
580 Monigue Fontaine
549 Violette Blouin
538 Monigue Charest
522 Gaetane Roy

83
68
56
41
40

Monique Fontaine
Charlotte Lemieux
Mado Quessy
Claudette Venne
Pauline Matton

Meneurs de Saison

HOMMES
Haut Simple / Moyenne

Semaine

160 Monigue Fontaine
83 Mado Quessy

81 Pauline Matton
79 Charlotie Lemieux
51 Violette Blouin

Haut Triple / Moyenne

241 Real Giguere
231 Jean Comtois
231 Gilles Pelloile
221 Yvon Maltais
213 Gilles Courchesne

Partie

642 Real Giguere
640 Yvon Maltais
587 Michel Bastien
569 Gilles Pelloile
548 Jean Comitois

Semaine

115
71
67
63
60

Real Giguere
Gilles Courchesne
Gilles Pelloile
Claude Pare
Michel Bastien

FEMME

Haut Simple / Moyenne

249 Real Giguere

143 Claude Pare

134 Michel Bastien

134 Jean-Claude Bedard
101 Gilles Courchesne

Haut Triple / Moyenne

257 Mado Quessy
247 Monique Charest
244 Francine Couture
236 Gaetane Roy
223 Monique Fontaine

620 Monique Charest
611 Mado Quessy
599 Francine Couture
580 Monigue Fontaine
577 Gaetane Roy

94
86
83
83
73

Mado Quessy
Pauline Matton
Gaetane Roy
Monigue Fontaine
Francine Couture

160 Monique Fontaine
154 Pauline Matton

143 Mado Quessy

139 Gaetane Roy

116 Ginette Courchesne

Statistique Joueurs Réquliers par Moy.

1

Hd
128
126

127
109
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Joueurs Réquliéres - Femmes
Nom Joueur __Moyenne Handicap PJ QA QAHd  HS HsH HT HtH
Monique Charest (171) 181.67 0 27 4905 4905 247 247 620 820
Mado Quessy (756} 179.85 0 27 4856 4856 257 257 611 611
Francine Couture (429) 176.89 0 27 4776 4776 244 244 599 509
Violette Blouin (174) 168.63 0 27 4553 4553 216 216 562 562
Gaetane Roy (172) 167.56 0 27 4524 4524 236 236 577 577
Monique Fontaine (750) 147.62 0 21 3100 3100 223 223 580 580
Micheline Bourque (175) 141.22 0 27 3813 3813 188 188 501 501
Lorraine Chouinard (879} 136.11 0 27 3675 3675 184 184 445 445
Pauline Matton (754) 133.13 0 24 3195 3195 199 199 493 493
Charlotte Lemieux (757) 129.33 0 21 2716 2716 193 193 454 454
Ginette Courchesne (880) 124.89 0 27 3372 3372 183 183 461 461
Claudette Venne (177) 122.46 0 24 2939 2939 170 170 444 444
Joueurs Réguliers - Homme
Nom Joueur ___Moyenne Handicap PJ QA QA Hd HS HsH HT HtH
Real Giguere (973) ~193.89 0 18 3490 3490 241 241 642 642
Yvon Maltais (181) 190.93 0 27 5155 5155 221 221 640 640
Gilles Pelloile (748) _ 166.41 0 27 4493 4493 231 231 569 569
Hector Lemieux (430) 164.29 0 21 3450 3450 205 205 542 542
Michel Bastien (195) 160.19 0 27 4325 4325 211 211 587 587
Jean Comtois (182) 159.21 0 24 3821 3821 231 231 548 548
Gilles Courchesne (779) 151.44 0 27 4089 4089 213 213 512 512
Gilles Plante (188) 136.48 0 27 3685 3685 177 177 493 493
Jean-Claude Bedard (626) 130.67 0 27 3528 3528 172 172 459 459
Leo Provencher (187) 130.61 0 18 2351 2351 166 166 441  4M
Claude Pare (186) 122.86 0 21 2580 2580 173 173 473 473
Serge Boivin (184) 120.78 0 18 2174 1143 160 160 409 409
Statistique Joueurs Substituts par Moyenne
Joueur Substituts - Femme
Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA QAHd HS HsH HT HtH
Denise Dumaine (759) 0.00 0 0 0 o 0 0 0 0
Gilberte Boivin {758) ~0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Joueur Substituts - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA Q A Hd HS HsH HT HtH
Maurice Dubois (185) 154.87 0 15 2323 2323 214 214 546 546
Denis Lemieux (798) ~ 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Denis Lamoureux (795) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0




